
1 

Dodatek č. 4 
 

ke Smlouvě o zajištění výkonů a služeb 
 

číslo ZVS 03/2012 – OSV 
66 ŘP 0175/12 

 
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 
mezi smluvními stranami: 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu xxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: JUDr. Hanou Honzákovou, ředitelkou odboru smluvních vztahů, 

 
(dále jen SŽDC) 
 
 

a 

 
 

Advanced World Transport a.s. 

se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, PSČ 702 62 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 767 

IČO: 47675977 DIČ: CZ699002915 

bankovní spojení: ING Bank N. V., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: Ing. Davidem Kostelníkem, členem představenstva, 

Ing. Jiřím  Minkou, ředitelem Provozní oblasti Vlaková doprava, 

 
(dále jen AWT) 
 
 
 
 
Smluvní strany se v souladu s Článkem IV, bodem 4. dohodly na těchto změnách a doplňcích: 

 
 
 

 Na titulní straně smlouvy se tímto dodatkem na straně SŽDC ruší bankovní spojení s číslem účtu: 

Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

a nahrazuje se bankovním spojením s číslem účtu takto: 

Česká národní banka, číslo účtu xxxxxxxxxxxxx 

 Článek II bod 4. b) se nahrazuje tímto zněním: 

b) Předpis AWT Vp15 – články č. 2, 9, 80, 156, 157, 181 (obr. č. 5), 190 – 193, 241, 242, 250, 251, 
320, příloha č. 4, příloha č. 9 (body 1,2,5). 



DODATEK č. 4 ke Smlouvě o zajištění výkonů a služeb č. ZVS 03/2012-OSV (66ŘP 0175/12) 

2 

 Článek II bod 5. se nahrazuje tímto zněním: 

5. Zaměstnanec SŽDC, který provádí činnosti dle předmětu této smlouvy bude odborně způsobilý 
dle předpisu SŽDC Zam 1 s odbornou zkouškou D-05 a dále bude prokazatelně seznámen 
s předpisy AWT v rozsahu uvedeném v bodě 4. tohoto článku smlouvy. Jednoduchou zkoušku 
brzdy bude zaměstnanec SŽDC provádět dle stanoveného rozsahu, uvedeného v bodě 4. b) 
tohoto článku smlouvy. 

 Do článku IV smlouvy se doplňuje nový bod 9. s tímto zněním: 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv") a proti uveřejnění této 
smlouvy nemají námitek. Současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních 
stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly na rozsahu informací, které považují za obchodní tajemství či citlivou informaci, a které 
proto budou před zveřejněním smlouvy v registru smluv znečitelněny. Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu v registru smluv v souladu s ustanovením zákona o registru smluv uveřejní 
SŽDC. 

 

 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání této Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv, ne však dříve, než 1. 12. 2017. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
výtisk. 
 
 7. 11. 2017 14. 11. 2017 
V Praze dne ………………... V Ostravě dne ………………….. 
 
 
 

JUDr. Hana Honzáková v.r. Ing. David Kostelník v.r. 
…................................................... …................................................... 

JUDr. Hana Honzáková Ing. David Kostelník 
ředitelka odboru smluvních vztahů člen představenstva 
Správa železniční dopravní cesty  Advanced World Transport a.s. 

státní organizace 
 
 
 
 Ing. Jiří Minka v.r. 
 …................................................... 
 Ing. Jiří Minka 
 ředitel Provozní oblasti Vlaková doprava 
 Advanced World Transport a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento dodatek včetně příslušné smlouvy v platném znění byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
 
dne: 23.11.2017 


